7 k pachtovní smlouvě č. 66N15/63 ze dne 30.04.2015, ve znění 
dodatku č. 6 ze dne 25. 1. 2021 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše 
ročního pachtovného  

1. Na základě Čl. V smlouvy pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
14 676,- Kč (slovy: čtrnácttisícšestsetsedmdesátšest korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu na částku 14 690,- Kč (slovy: 
čtrnácttisícšestsetdevadesát korun českých).  

Smluvní strany se dohodly, že na základě zaměření skutečného stavu stavby a zapsání 
geometrického plánu do katastru nemovitostí se tímto dodatkem upřesňuje předmět pachtu 
v k.ú. Horní Temenice na základě geometrického plánu č. 1089-8/2020 ze dne 19.

[...]

parcela č. výměra druh pozemku 

Původní stav KN 830 část 33657 m² orná 

Nový stav KN 830/1 část 32365 m² orná 

830/2 482 m² ostatní pl. 

830/3 405 m² ostatní pl. 

830/4 405 m² ostatní pl. 

K 1. 10. 2021 je pachtýř povinen zaplatit částku 14 690,- Kč (slovy: 
čtrnácttisícšestsetdevadesát korun českých). 

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část,